From:中国五矿集团公司 Fax:010-60169198                                             Page 1 of 4

联系人:王伟小姐 60169185、张园园小姐 60169180、牛亚伟先生 60169181、陈琦先生 60169179

 中国五矿经研〔2017〕494号          签发人：国文清

关于在北京举办 2018 年中国铁矿石会议的通知

各有关单位：

由英国《金属导报》（METAL BULLETIN）和中国五矿集团公

司联合主办的 2018 年中国铁矿石会议将于 2018 年 1 月 30 日-2

月 1日在北京千禧大饭店举行。

《金属导报》和中国五矿集团公司长期合作举办过多次中国

铁矿石会议，前几届会议每年都吸引 400名以上的国内外代表到

会，对政策、市场、进出口贸易等等进行交流，参会代表反应热

烈。同时本次会议在注册费方面给予更多优惠。本次会议将特别

邀请国内外专家做相关专题报告。

现将会议具体安排通知如下：

一、会议及报到地点：北京千禧大饭店

地址：北京东三环中路 7号财富中心  邮政编码：100020

电话：010-85876888  传真：010-85876999

二、会议收费标准：（以付款日期为准）

国内代表：

2017 年 12月 8日前报名：3600元/人

2018 年 1 月 8日前报名：3800元/人

2018 年 1 月 8日后报名：4000元/人

中国五矿集团公司文件

From:中国五矿集团公司 Fax:010-60169198                                             Page 2 of 4

联系人:王伟小姐 60169185、张园园小姐 60169180、牛亚伟先生 60169181、陈琦先生 60169179

外国公司驻中国机构、三资企业(外商独资,中外合资,中外

合作企业)代表：

2017 年 12月 8日前报名：8100元/人

2018 年 1 月 8日前报名：8300元/人

2018 年 1 月 8日后报名：8500元/人

一个公司的报名人数为两人可享受 10%折扣，三人或以上则

可享受 15%折扣。如果在 12 月 18 日以后要求退款只退 50%。1

月 18日以后不接受退款。

参会代表请将报名表（每人一张）及银行汇款底单一并传真

至会务组。款到帐后，我们将根据交款先后予以书面确认，并用

特快专递邮寄发票，发票抬头只能以汇款人为准，凭确认函报到。

（如在收到书面确认 10 天后仍未收到发票的请速同会务组王小

姐联系）以上费用含会务费、同声传译费和会议期间餐费。

三、会议日程：见附件 1

四、报名注册和会务联系：

联系地址：北京市东城区朝阳门北大街 3 号五矿广场 A914

中国五矿集团公司经济研究院

会务联系人：陈琦先生（电话：010－60169179）、牛亚伟

先生（电话：60169181、王伟小姐（电话：60169185)、张园园

小姐（电话：60169180）

财务联系人：王伟小姐（电话：010－60169185）

邮政编码：100010     传真：010－60169198

开户行：北京工商银行南礼士路首都体育馆支行

户名：《中国有色月刊》杂志社有限公司

账号：0200053709200144431

五、会议为有关单位提供了各种赞助机会

包括晚宴、午餐、宣传横幅、会刊、现场布置展台、散发宣

From:中国五矿集团公司 Fax:010-60169198                                             Page 3 of 4

联系人:王伟小姐 60169185、张园园小姐 60169180、牛亚伟先生 60169181、陈琦先生 60169179

传用品等，具体事项欢迎同会务组联系。

六、请所有与会代表着正装出席会议的所有活动。

附件：1.会议日程 2. 会议广告和赞助报价 3. 会议报名表

中国五矿集团公司

2017 年 10月 30日

附件 1：会议日程
时间 内容 地点

1月 31日 7:30 国内代表开始报到，领取会议代表证 北京千禧大饭店

1 月 31 日

8:30-9:45

2018年中国铁矿石会议第一节:供给侧改革，去产

能——中国钢铁行业的全新发展模式

北京千禧大饭店

1 月 31 日

10:30-13:00

2018 年中国铁矿石会议第二节: 全球铁矿石供应

预期

北京千禧大饭店

1 月 31 日

14:30-16:00

2018 年中国铁矿石会议第三节: 铁矿石定价与实

货贸易, 和铁矿石期货

北京千禧大饭店

1 月 31 日

16:30-17:30

2018 年中国铁矿石会议第四节: 分话题圆桌讨论

与互动环节

北京千禧大饭店

1月 31日 17:30 鸡尾酒会 北京千禧大饭店

2 月 1 日

9:00-10:00

2018 年中国铁矿石会议第五节: 国内铁矿石开采

业情况和宏观经济考虑

北京千禧大饭店

2 月 1 日

10:30-11:10

2018 年中国铁矿石会议第六节: 铁矿石运输与船

运铁矿干散货市场分析

北京千禧大饭店

2 月 1 日

11:30-12:30

2018 年中国铁矿石会议第七节: 全球范围内钢铁

呈增长趋势发展地区透视，铁矿石资产项目投资

机会评估

北京千禧大饭店

附件 2：会议广告和赞助报价

广告类型 收费标准 广告位个数 说 明/备 注

会议日程广告 10000 4 12月 18日前享受 9折优惠。

会刊封面广告 20000 1 12月 18日前享受 9折优惠。

会刊封 2广告 15000 1 12月 18日前享受 9折优惠。

会刊封 3广告 15000 1 12月 18日前享受 9折优惠。

会刊封底广告 18000 1 12月 18日前享受 9折优惠。

会刊插页广告

（彩色、图片）
8000 不限 12月 18日前享受 9折优惠。

会场现场展台布

置
30000 6

12月 18日前享受 9折优惠。

布置在会场外休息厅，不包括展台布置

费，展台宽度小于 2.5米

From:中国五矿集团公司 Fax:010-60169198                                             Page 4 of 4

联系人:王伟小姐 60169185、张园园小姐 60169180、牛亚伟先生 60169181、陈琦先生 60169179

会场资料发放

（仅限资料）
8000 不限 提前 5天寄至会务组，由会务组统一发放

会场礼品发放 5000 不限
不含礼品制作费，提前 5天寄至会务组，

由会务组统一发放

午宴赞助 另议 2

茶歇赞助 另议 2 每天 2次。

附件 3：2018年中国铁矿石会议报名表

单位名称
（中文）

单位名称
（英文）

地址
（中文）

地址
（英文）

邮政编码  传  真

联系电话
电子邮件（必

填）

姓名  性别

职务  手机

会务联系和发票接收人姓名（如果同参会代表不一
致请填此栏）

是否要住会议安排的酒店 是（           ） 否（        ）

会务费是否付出?如是，请将汇款底
单一起附上

是（        ） 否（        ）

备注：1、该报名表复印有效
      2、请尽量书写清楚、整齐，以免发生不必要的误会
      3、为了更好地方便代表们的交流，请务必填写公司的英文名称